## '한국어 표준 교육과정(가칭)' 시안 검토 비대면 공청회 개최 공고

고시 예정인 '한국어 표준 교육과정(가칭)'의 시안에 대해 아래와 같이 비대면 공청회를 개최하고자 하오니 많은 관심과 참여를 부탁드립니다.

2020년 7월 8일 국립국어원장

- 1. 개최 목적 : '한국어 표준 교육과정(가칭)'의 시안 발표 및 의견 수렴
- 2. 비대면 공청회 일시 및 참여 방법
  - 개최 기간 : 2020. 7. 29.(수) ~ 2020.7.31.(금)
  - 접속 방법: 국립국어원 누리집(www.korean.go.kr)→ 알림→ 공지사항→ 시안 파일 탑재 및 국어원 유튜브 채널 주소(URL) 연결(영상 탑재)
  - 의견 제출: 비대면 공청회 게시글에 연결된 영상과 첨부된 교육과정 시 안을 검토한 후 의견을 작성하여 전자 우편으로 전송(klang@korea.kr)
    - \* 전자 우편으로 참여가 어려운 경우, 우편이나 팩스로 의견 제출 가능합니다.
    - 주소: (우편 번호 07511) 서울시 강서구 금낭화로 154국립국어원 한국어진흥과 \*'20.7.31. 우체국 소인까지 유효함
    - 팩스: 02-2669-9747
- 3. 주요 내용 : '한국어 표준 교육과정(가칭)'의 개발 개요 및 시안 발표
  - ㅇ 개발 개요: 박정아 학예연구관(국립국어원)
  - ㅇ 시안 발표: 이준호 교수(경인교육대학교)
- 4. 기타 문의사항이 있을 경우에는 아래로 연락 주시기 바랍니다.
  - 국립국어원 한국어진흥과(02-2669-9632), 경인교육대학교 국어교육과(032-540-1210)